
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mini vlhkoměr MS 83 | DOSTMANN
Kombinovaný přístroj pro měření relativní vlhkosti a teploty vzduchu

Velmi rychlý kapacitní snímač vlhkosti ze Švýcarska
Duální podsvícený LCD displej pro současné zobrazení vlhkosti a teploty
Funkce MAX HOLD a MIN HOLD, automatické vypnutí po 30 min nečinnosti

Technické parametry
Rozsah/rozlišení vlhkosti: 0,0 až 99 % RH / 0,1 % RH

Přesnost vlhkosti: ±3,5 % RH v rozsahu 20 % až 80 %, ±5 % RH v okrajových rozsazích

Rozsah/rozlišení teploty: -20,0 až 60,0 °C / 0,01 °C

Přesnost teploty: ±1 °C v rozsahu 0 °C až 40 °C, ±2 °C v okrajových rozsazích

Doba odezvy: 15 sek (dosažení 90 % konečné hodnoty)

Prostředí: 0 až 50 °C, max 80 % RH nekondenzující

Napájení: 9 V bloková baterie

Životnost baterie: 48 hod nepřetržitého měření

Rozměry (d x š x v): 165 x 54 x 34 mm

Hmotnost: 210 g

Mini vlhkoměr MS 83

Popis Katalogové číslo

Mini vlhkoměr MS 83 D502883


